
Classifica Assoluti - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 97 Maiello Giovanni 17/04/1969 (53) BergTeam Acqui Terme 00:42:42
2 99 Pesce Giovanni 08/01/1971 (51) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:44:58

3 92 Aresta Simone 02/10/1979 (42) Atletica Gillardo Altare 00:45:32
4 142 Caso Marco 16/01/1975 (47) ASD Urbe Genova 00:45:57
5 91 Giraudi Giovanni 15/01/1972 (50) TRM Team Genova 00:49:23
6 138 Sambarino Carlo 05/12/1972 (49) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:52:11

7 135 Sambarino Luca 18/10/2007 (14) Polisportiva San
Francesco

Savona 00:53:08

8 94 Salvo Mauro 10/07/1962 (60) Atletica Varazze Stella 00:53:14
9 141 Calella Gianfranco 23/02/1971 (51) Podistica Savonese Savona 00:53:44
10 145 Soletto Davide 29/05/1978 (44) Team trekking and trail Savona 00:56:44
11 93 Araldo Luciano 05/05/1974 (48) Atletica Gillardo Cengio 00:57:00
12 144 Piccardo Giovanni 19/10/1980 (41) ASD TEAM

MARGUAREIS
Savona 00:57:19

13 130 Recagno Valerio 21/11/1967 (54) Atletica Cairo Savona 00:57:42
14 84 Bolognese Albino 22/07/1951 (71) Podistica Savonese Savona 00:58:12
15 85 Trucco Benedetto 14/01/1956 (66) Podistica Savonese Savona 00:58:40
16 90 Deiana Giovanni Lucio 12/12/1960 (61) GymnoTecnica Genova 01:02:54
17 98 Marabotto Fulvio 23/11/1968 (53) We Are Runners ASD Savona 01:05:01
18 88 Goso Riccardo 08/02/2008 (14) LIBERO Plodio 01:06:47
19 100 Magini Libero 29/06/1965 (57) LIBERO Albisola 01:11:08
20 83 Ferro Bernardo 14/05/1952 (70) Atletica Cairo Cairo 01:13:10
21 140 Fazzina Andrea 02/09/1971 (51) Polisportiva San

Francesco
Savona 01:23:48
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Classifica 0-18 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 135 Sambarino Luca 18/10/2007 (14) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:53:08

2 88 Goso Riccardo 08/02/2008 (14) LIBERO Plodio 01:06:47
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Classifica 40-49 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 142 Caso Marco 16/01/1975 (47) ASD Urbe Genova 00:45:57
2 138 Sambarino Carlo 05/12/1972 (49) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:52:11

3 145 Soletto Davide 29/05/1978 (44) Team trekking and trail Savona 00:56:44
4 93 Araldo Luciano 05/05/1974 (48) Atletica Gillardo Cengio 00:57:00
5 144 Piccardo Giovanni 19/10/1980 (41) ASD TEAM

MARGUAREIS
Savona 00:57:19
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Classifica 50-59 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 91 Giraudi Giovanni 15/01/1972 (50) TRM Team Genova 00:49:23
2 141 Calella Gianfranco 23/02/1971 (51) Podistica Savonese Savona 00:53:44
3 130 Recagno Valerio 21/11/1967 (54) Atletica Cairo Savona 00:57:42
4 98 Marabotto Fulvio 23/11/1968 (53) We Are Runners ASD Savona 01:05:01
5 100 Magini Libero 29/06/1965 (57) LIBERO Albisola 01:11:08
6 140 Fazzina Andrea 02/09/1971 (51) Polisportiva San

Francesco
Savona 01:23:48
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Classifica oltre 60 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 94 Salvo Mauro 10/07/1962 (60) Atletica Varazze Stella 00:53:14
2 84 Bolognese Albino 22/07/1951 (71) Podistica Savonese Savona 00:58:12
3 85 Trucco Benedetto 14/01/1956 (66) Podistica Savonese Savona 00:58:40
4 90 Deiana Giovanni Lucio 12/12/1960 (61) GymnoTecnica Genova 01:02:54
5 83 Ferro Bernardo 14/05/1952 (70) Atletica Cairo Cairo 01:13:10


